

Dolar  
▲▲▲ 14.27  
1.07%Altın  
▲▲▲ 896.68  
1.99%Borsa  
▼▼▼ 1997  
-1.29%Bitcoin  
▼▼▼ 584.546  
-5.12%

BTXN Coin

Haberler • Dünya Haberleri • ABD'de Gülen'in iadesi kampanyasında 78 bin imza

# ABD'de Gülen'in iadesi kampanyasında 78 bin imza

FETÖ elebaşı Gülen'in Türkiye'ye iadesi için Beyaz Saray resmi internet sayfasında başlatılan imza kampanyasına katılım 78 bini aştı..

AA 02.08.2016 - 07:31

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Yorum Yap](#) [Google News'de takip et](#)

ABD'de yaşayan Türklerin, Beyaz Saray'ın internet sayfasında FETÖ elebaşı Gülen'in iade edilmesi için başlattığı imza kampanyası sürüyor.

## 22 BİN İMZA DAHA GEREKLİ

Kampanyanın sona ermesine iki hafta kala 78 bin 800 imzaya ulaşılırken, kampanyada hedeflenen 100 bin imzaya ulaşılması için 22 bin imzaya daha ihtiyaç bulunuyor.

17 Temmuz'da başlatılan kampanyanın başlığında, "Hükümetimizin Fethullah Gülen için güvenli liman olmayı terk etmesini ve kendisini Türkiye'ye teslim etmesini istiyorum" ifadesine yer verilirken, metninde de şu değerlendirmeler yer aldı:

**"15 Temmuz günü, Türkiye'nin meşru ve demokratik olarak seçilmiş hükümetini devirmek için bir darbe girişiminde bulunuldu. O zamandan beri de faillerin Fethullah Gülen'e ve onun FETÖ terör örgütüne hizmet eden küçük bir asker grubu olduğu açıkça ortaya çıktı. Türkiye bizim Orta Doğu'daki en güvenilir ve uzun süreli müttefikimiz olmuştur. Gülen ise Türkiye'deki müttefiklerimiz tarafından terörist olarak tasnif edilmiştir. Türkiye'deki darbe girişimi dostlarımız olan Türk halkının cesur müdahaleleri ile durduruldu. Amerika Birleşik Devletleri olarak demokratik olarak seçilmiş yetkililer ve hükümetler ile çalışması için Başkanımızı ve hükümetimizi ikna etmekte lütfen bana yardım edin. Hükümetimizin Fethullah Gülen'e sığınak sağlamayı durdurmasını ve onu Türkiye'ye teslim etmesini istiyorum."**

İmza kampanyasına Beyaz Saray'ın internet sayfasındaki "dilekçe" (petitions) bölümünden "petitions.whitehouse.gov" adresinden ulaşılabilir.

## İginizi Çekebilir

3. SAYFA

Antalya'da hortum, seralanı yerle bir etti

OTOMOBİL

Türkiye'de otomatik vitesli araç satışları artıyor

CRYPTO TRADE

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Antalya'da hortum, seralanı yerle bir etti 3.8 2

Türkiye'de otomatik vitesli araç satışları artıyor OTOM 3

Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!

Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı, sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha bakıyor... M 0

Adana'da ekmeğin teknelerinin yanışını üzüntüyle izlediler 3.8 1

Edebiyatta tartışma yaratan karar: Dostoyevski'nin yasaklanması 1



Taraftar değil haberciyiz!

